Revisum per d. Antonium Bracellum

et Petrum Crivellum revisores:

et manibus eorum propriis subscriptum

Antonius

Petrus Revisores Conradinus.

Rergament. (Siegel abgeriffen). BVergl. Urt, 1447, Oct. 2., Mailand,

14. .
1422, Mai 18, und Juni 6.

In Nomine Domini. Amen. Anno a Nativitate eiusdem
millesimo quadringentesimo vigesimo secondo. Inditione quinta-
decima, die Sabati mensis Junii hora mane in civitate Medio-
lani, in domo in qua fit consilium secretum illustrissimi prin-
cipis et excellentissimi domini domini ducis Mediolani infra-
seripti sita in porta Vercellina, in parochia sancti Protasii in
campo intus, in preesentia mei notarii et testium infrascripto-
rum dominus presbyter Andriollus de Zornicho filius quondam
domini Petri vallis Leventine preaesentavit magnifico et specta-
bili militi domino Casparo vicecomiti 'consanguineo consiliario
et procuratori illustrissimi principis et excellentissimi domini do-
mini Philippi marie Angli ducis Mediolani etc. Papize Angle-
rieque comitis ac Januse domini presentis instrumentum ratifi-
cationis fidelitatis factee in manibus prefati domini Caspari
procuratoris preelibati domini ducis factee per nobiles de Rus-
chonibus habitatores loci de Zubiascho comitatus Berizone. Et
etiam fidelitatem per dictos de Ruschonibus factam in manibus
domini Ardighini de Pirovano potestatis Birenzone. Quod in-

Sejdichisid. Bv, XXXIIL, 24
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strumentum ratificationis et fidelitatis rogatum fuit anno et
inditione preescriptis die lune decimo’ octavo mensis madii,
per Johanollum de falchis de Birinzona publicum imperiali auc-
toritate notarium filium quondam domini Antonmiolli. Et inde
dictus dominus personaliter Andriollus rogavit me notarium in-
frascriptum, ut de premissis publicum conficere debeam instru-
mentum, presentibus domino Catelano de Christianis, filio
quondam domini Francischini iurisperiti, Francino de Fran-
bertis filio quondam domini Symonis, et Jacobus de Tuschanis
filio quondam Laurentii, civibus papiensibus inde testibus.
(Hanbzeichen) Ego Franciscus de Christianis genitus domini
Catelani, publicus imperiali auctoritate notarius, hanc cartam
michi fierl iussam rogatus tradidi et seripsi.

Lergament. Bon einem Siegel feine Spur, Aufen: Presentacio ratifica~
tionis fidelitatis nobilium de Ruschonibus de Znbiascho.

16:
1447, October 2. Matland.

Capitane und Defenforen der Stadbt Mailand bejtdtigen auf
Anbalten ded Wnton de Rusconibus, Sohn de3 Albertolus unten
ftebenden Freibrief ded Herzogd von Mailand in all feinen Theilen.